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Kolbotn menighetsråd                                                                             

                                                                                                                   

MØTEBOK NR 02/21 
Kolbotn menighetsråd tirsdag 2. mars 2021 19.00 – 20:30. 

 

 

Sted: Digitalt møte på Teams 

 

Tilstede:  

Tor S. Haugstad, Nils Torgeir Nevland, John Anders Lindtveit Røse, Ida Synnøve Bårvåg 

Grini,  Finn E. Mobæk, Line Kvalvaag, May Britt Esse Berge, Kjell Beisland, Hilde Johanne 

Nordhaug, Kirsten Semb Tørresen, Nils-Otto Kitterød, Johanne Norum Hansen. 

Fra Administrasjonen: Menighetsforvalter Arne Eggen 

 

Forfall:  

Dag Høyem, Harald Martin Toft, Sondre Dragland, Geir Kristoffersen. 

 

Sokneprest Dag Høyem deltok i starten av møtet med en orientering om gudstjenesten 7. 

mars. Se sak 14/21: Informasjonssaker.  

 

Sak 08/21:      GODKJENNING AV INNKALLING OG DAGSORDEN  

 

VEDTAK:  Innkalling og dagsorden godkjennes 

 

Sak 09/21:     GODKJENNING AV MØTEBOK 01/21 FRA 2.02.2021. 

 Møteboka er sendt ut tidligere. 

 

VEDTAK: Møtebok fra møtet 02.02.2021 godkjennes.  

                         

Sak 10/21:     GODKJENNING AV ÅRSREGNSKAP 2020 . 

  Saksdokumenter: (utsendt 25.02.21) 

 Årsregnskap 2020, Kolbotn menighetsråd 

 Referat fra møte 22.02.21 i Økonomiutvalget i Kolbotn menighet 

 

VEDTAK:       Kolbotn menighetsråd godkjenner det fremlagte årsregnskap med noter, og 

framsender dette til revisor for endelig behandling. Disponering av 

regnskapsmessig mindreforbruk på 106 897 kr vil bli foretatt i neste ordinære 

møte i menighetsrådet. 

                    

Sak 11/21: ÅRSRAPPORT 2020 FOR KOLBOTN MENIGHET. 

Saksdokument: (Vedlagt)  

Årsrapport Kolbotn menighetsråd 2020.  

 

VEDTAK:  Kolbotn menighetsråd gir sin tilslutning til den foreslåtte rapporten med de 

kommentarer som fremkom i møtet.  

 

Sak 12/21: OVERSIKT OVER MENIGHETENS UTVALG OG 

REPRESENTASJON. 
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 Saksdokument: Oversikt over Kolbotn menighetsråds utvalg og 

representasjoner. 

 

 Menighetsrådet bes om å gjøre seg notater om nødvendige korreksjoner om 

utvalg og oppnevninger for inneværende valgperiode. I tillegg innbys rådet til 

en drøfting om arbeidsformen med utvalg/komiteer og hvordan 

kommunikasjonen skjer. Ideelt er det en kontakt i staben knyttet til de ulike 

utvalg. Kontakt i denne forstand betyr ikke at vedkommende er sekretær eller 

saksbehandler.  

 

VEDTAK:  Kolbotn menighetsråd har gått gjennom og rettet opp noen feil i oversikten. 

Det innføres en fast sak på de fleste MR-møter, «Tilbakemelding fra utvalg». 

 

Sak 13/21:      REFERATSAKER 

1. Arbeidsutvalget behandlet som epostsak en søknad fra staben om å 

kunne bygge et podium utenfor vinduene i Store sal. Dette vil gjøre det 

mulig å lage arrangementer ute uten å måtte bruke så mye tid og energi 

for å rigge. Tidshorisonten for bygget er uklar, men om nedstenging 

fortsatt blir et tema, vil dette kunne brukes mye i de kommende 

måneder.  

 Dette vil bygges på dugnad og ikke koste annet enn materialer, anslått 

til 7000-8000 kr.  

 

VEDTAK:   Kolbotn menighetsråd gir sin tilslutning til AU sitt vedtak om å bygge 

et podium utenfor vinduene i stor sal, og at det stilles midler til 

disposisjon innenfor den skisserte rammen.   

 

2. Borg Biskop. Godkjenning av kameraplassering i Sofiemyr kirke. Etter 

søknad fra Kolbotn menighetsråd, vedtatt og fremsendt av Nordre Follo 

kirkelige fellesråd, har Borg biskop godkjent plasseringen av 3 

kameraer i kirkerommet i Sofiemyr kirke. Samtidig bes det om at 

arbeidet følger Riksantikvarens veileder for installasjon for lyd og bilde 

i kirkerommet.  

        

Sak 14/21:     INFORMASJONSSAKER 

• GUDSTJENESTE MED FYSISK TILSTEDEVÆRELSE blir det på 

søndag 7. mars kl 11. Etter de gjeldende smittevernregler blir det 

maksimalt 100 plasser, med 2 meters avstand alle veier mellom 

kohortene, og munnbind under inn- og utgang. Det er 

forhåndspåmelding og nattverdfeiring må foregå med den samme 

avstand.  

• Varsel om oppstart av reguleringsarbeid i Skrenten. (Omfatter det 

ubebyggede området mellom Granåsbakken og gangveien fra Skiveien 

opp til Nordre Skrenten) Menighetsrådet er varslet fordi området 

grenser opp mot Kolbotn kirke, uten å ha felles grense.  

Menighetsrådet vil likevel med fordel kunne holde seg orientert om 

planene etter hvert som de måtte konkretisere seg slik at naboskapet 

blir ivaretatt.  

• Diverse arbeider i Sofiemyr kirke. Glasstaket over kirketorget og 

administrasjonsfløyen er nå skiftet ut med glass og profiler med god 
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isolasjonsverdi for å hindre unødig varmetap. Det er også arbeider i 

gang for å lydtette bedre mellom arbeidsrommene, samt gjøre en 

vurdering av å øke varmekapasiteten.  

• Ny smittevernplan – konsekvenser for menighetsarbeidet. Det er stor 

spenning knyttet til utviklingen i smittesituasjonen. Inntil videre åpnes 

det opp med forsiktighet i ulike aktiviteter.  

• Fra Fellesrådet meldes det at ny kirkeverge har kommet godt i gang 

med en bred gjennomgang av alle forhold mht organisering og 

økonomi.  

• Ny menighetsforvalter, Pål Thomas Berg, har ankommet Kolbotn og 

starter opp 8. mars. 

 

Sak 15/21:     EVENTUELT    

 

 

            

Tor Haugstad                                                                       

Leder                                                                                    

Arne Eggen 

                                                              Sekretær 

 


